
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

neděle 4. února  18:30                                        

SEMAFOR
Jiří Suchý, Jitka Molavcová, Michal Malátný (Chinaski) a další členové divadla 

Semafor.

Vstupné: 199 Kč / Předprodej TIC Krnov • 554 614 612

neděle 18. února  15:30                                        

Josef Čapek

O PEJSKOVI A KOČIČCE
Oblíbená pohádka pro všechny děti, které mají rády zvířátka! Proč je třeba 

uklízet si svůj domeček? Jak se správně štěká a mňouká? Proč nemůžeme 

nechávat po sobě nepořádek v přírodě? Jak se dělá takový dort? A proč se 

musíme hezky starat o své hračky? To všechno se děti ze známé pohádky 

dozví. Vhodné pro děti od 3 let.

Hraje Divadlo Gafa. Délka 50 minut.

Vstupné: 50 Kč / Předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

**********   připravujeme na březen    **********

čtvrtek 8. března  19:00

KRYŠTOF

JENOM PÍSNIČKY TOUR
Návrat zpátky do intimna, zpátky do divadel! ... 

Vstupné: 990/890/790 Kč / Předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

středa 14. března  19:00                      V předplatném do divadla na rok 2018

Jakub Nvota: 

ROŠÁDA
Komedie ze součastnosti, která nahlíží na téma partnerského soužití 

netradičním pohledem. Hrají Bára Munzarová, Martin Trnavský a další.

Vstupné: 230 a 210 Kč / Předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

pondělí 26. února  19:00                                       V předplatném KPH na rok 2018

GUARNERI TRIO PRAGUE
Čeněk Pavlík  housle

Marek Jerie  violoncello

Ivan Klánský  klavír

Guarneri Trio Prague oslavilo 30. jubileum původního obsazení – v plné svěžesti 

a dokonalé umělecké formě. Guarneri Trio Prague pravidelně vystupuje na 

mnohých mezinárodních hudebních festivalech a v důležitých hudebních 

centrech. Je zváno na koncertní turné po Evropě, Kanadě, Austrálii, Severní 

a Jižní Americe a Japonsku.

Vstupné: 120 Kč

Pro váš svatební den vám rádi připravíme slavnostní úpravu a výzdobu.

Objednávka termínu: 554 614 706

Svatba
v Koncertní síni sv. Ducha



KULTURNÍ
PROGRAM

ÚNOR 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

02 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

do 23. února 

HISTORIE NA DLANI
Klub plastikových modelářů Opava vystavuje modely bojové techniky, letadel 

a figurek pokrývající období od 1. světové války do současnosti.

 

5. ledna - 23. února 

HISTORICKÉ HŘBITOVY
Výstava představuje pohled na mnohdy neutěšený stav historických hřbitovů 

v České republice, zejména pak v oblastech bývalých Sudet. 

Výstavu připravilo Omnium z.s. ve spolupráci s Heimatpflegerin der Sudeten-

deutschen a s podporou Česko-německého fondu budoucnosti.

11. ledna - 18. února 

POHLEDY NA KRNOV III.
Výstava velkoformátových fotografií a pohlednic Jiřího Křivy.

9. února  17:00 

POHLEDY NA KRNOV III. SLOVEM I OBRAZEM
Komentované promítání starých fotografií a pohlednic Krnova. Slovem provází 

historik Alexandr Michl – Bernard.

Vstupné: 20 Kč

24. února - 1. března

JOSEF ODRÁŠKA  &  MAŁGORZATA STANIELEWICZ

GRAFIKA
Výstava českého a polského umělce v rámci projektu UMĚNÍ NÁS SPOJUJE.

Vernisáž v pátek 23. února v 17 hodin.

úterý 20. února  19:00 

TRUBADÚR
Záznam opery ze Salzburku. Anna Netrebko září jako Leonora v tragické opeře 

Giuseppe Verdiho “Trubadúr” s Plácidem Domingem v roli hraběte Luny.

Vstupné: 200,- Kč / předplatitelé do divadla, KPH, Bio Senior klub 150,- Kč 

Kino Mír 70

Prezident Blaník  *  Padesát odstínů svobody *  Black Panther  *  Akta 

Pentagon: Skrytá válka ...
ART klub

Happy End  *  Hora, Manifesto  *  Vnitřní slunce  *  Darebák a závodnice ...

Přehlídka současného severského filmu 1. - 4. 2. 2018

www.kinokrnov.cz

reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  1. 10. 2017 – 30. 9. 2018

Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko 

– Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd


	Stránka 1
	Stránka 2

